CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC VÀ CÔNG NHẬN ĐIỂM
(dành cho sinh viên có thành tích NCKH, đạt giải kỳ các thi Olympic)

Kính gửi: Khoa/Viện ………………………………..
Tên em là:
Mã sinh viên:

Sinh ngày:
Lớp:

Số điện thoại:
 Email:

Trong học kỳ ….. năm học 20….- 20…., em đã đạt giải trong cuộc thi
□ Đạt giải ……… nghiên cứu khoa học cấp Trường.
□ Đạt giải ……… trong kỳ thi Olympic ……………………..…………………

………………………………………………………..…………………………..

Em viết đơn này đề nghị Nhà trường cho phép em được xét □Miễn thi/□Miễn học/□Công nhận điểm/□Cộng điểm các học phần trong học kỳ ….. năm học 20….- 2-…., cụ thể như sau:

- Học phần ………………………………………, mã lớp học phần ……………..
- Học phần ………………………………………, mã lớp học phần ……………..

- Học phần ………………………………………, mã lớp học phần ……………..

Em xin cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thực. Em xin cam đoan chấp hành đầy đủ Quy chế hiện hành về đào tạo đại học và các quy định khác của Trường Đại học Công nghệ.

Em xin trân trọng cám ơn!

Hà Nội, ngày .…. tháng …..năm 20…

  Sinh viên

   (Ký và ghi rõ họ tên)
PAGE